Partemque metus fieri nostri

Mare sepositum. dedit illa graves

Im-

331. *Piger*] Otio & pace fretus.  
*Farnabius*.

332. *Patrioque senex*] His omnino

contraria & de navigationis fructu

eiusque laudibus veiora Arctides in

oratione Ithymicā. In nostri tamen

sententiam Schol. antiquus in Iuvenal.

Sat. 14. *Apollinis oraculo declaratus est*

*felicissimus Aglae Arcas; qui nunquam*

*patrum agellum excesserat, cum à Deo*

*querereetur, quis fidem vera feticitatis*

*implesset. Delitius.*

333. *Parvo dives*,] Secundum phi-

losophos loquitur. Turpilius in Lin-

dia: *Profecto ut quisque minimo con-*

*tentus fuit, Ita fortunatam vitam du-*

*xit maxime: Ut philosophi auctoritati,*

*quidus satis. Idem.*

334. *Bene dissepti*] Sic & Flor. non

*dilecti, nec discepti*: probaruntque

jamdudum, fed ita, ut non aliunde do-

cum parum juvenit. Nam quum no-

taissent, *dissepti esse septa disjicare &*

*divideare, dissepti ergo, inquinunt, divisi,*

*distincti, in quo sua cuique loca &*

*officia assignata. Fortassis utrumque*

*verum: sed male alterum ex altero*

*colligitur, quia contraria sunt. Nam*

*qui disjicit dividitque septa, si non*

*faci divisa & distincta, sed tollit quod*

*dividebat distinguerebatque, & conti-*

*nuum unumque facit, quod ante septo*

*discretum ac duplex erat. Ita disseptus*

*mundus esset indivisus jam nec septus,*

*sed in quo quae fuerant septa, erant*

*disiecta. Sic alter de eadem familia*

*homo doctus: Disseptio, contrarium*

*sepio, clando, intercludo: disseptio,*

*aperio dividio, distinguo, dispeptior.*

*At si disseptio contrarium est rō sepio, si*

*est aperio, non est clando, dividio, di-*

*stinguo, dispeptior. Debebant igitur*

*distinctus agere. Disseptire Lucerio est*

*idem quod septe, septo vel limite di-*

*videre. Lib. 1. *Aīr dissepit collis atque**

*aēra montes, Terra mare & contrama-*

*re terras terninat omni. Et lib. 6. di-*

*septa domorum saxeа vocat, qua Plini-*

*membra, parietibus disclusas dia-*

*tas. Sic Seneca Disseptus mundum*

*dicit terras medio mari sejunctas & se-*

*paratas. At Papinius Statio disseptum*

*est recessum & destrūcum, Lib. 10.*

*Thebaid. disseptoque aggererursus Vti-*

*tur, & truncas rupeа in saxa domosque*

*Principat. Hic locus ab Seneca est*

*alienus. Potest tamen excusari, ut*

*infraestus tam non fractum quam fra-*

*ctum significat, recludere referat &*

*claudere, obesus gracilem & crassum.*

*Nisi Statius scriptic, disseptique, quem-*

*admodum detendit tabernacula dicun-*